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HVA HAR HENDT DEN SISTE TIDEN! 

 
 Oppgraderingen av postkasser til rekkehusene er nå fullført. 
 Styre enheten i bommene er nå byttet til et nytt online system. Det 

gamle systemet var styrt av et pc-program som var støttet av Windows 
XP og lot seg ikke oppgradere. 

 Ny belysning i blokkoppgangene. Se mer om saken under. 
 Alle brannstiger rundt i borettslaget er nå byttet ut da de gamle stigene 

var fulle av maling og kunne da ikke kontrolleres for sprekkdannelser.  
 
Under den rutinemessige kontrollen av det elektriske anlegget ble det avdek-
ket en del feil på belysningen i blokkene. Så her har vi valgt å bytte ut alle de 
gamle lysrør lampene til strømbesparende Led lamper. De nye led lampene er 
på 14 Watt og har en innebygget bevegelses sensor. Vi håper å redusere 
strømforbruket til belysningen i blokkene opp mot 70 %. 
 
HMS: Skilter for samlingsplass ved brann for blokkene er satt opp. 
 
Ny parkeringsplass! 
Denne er som kjent påbegynt med fyllmasse og vil bli fullført med litt mer 
masse og asfalt i uke 20. 
Når området er ferdig merket og vil plassen bli åpnet for bruk, det kommen 
eget rundskriv senere for bruk når det gjelder tilhengere og bo biler. 
 
Vi har satt opp nye søppeldunker med mindre åpning rundt inne i bo området 
da de gamle til stadighet ble brukt for å hive restavfall. 
 
Gjerdene rundt blokkene vil bli vasket og malt nå i mai. 
 
Ta gjerne kontakt med styret dersom du har en ide eller et ønske om forbed-
ring som kan gjøres inne i bo området, så kan vi ta en hyggelig prat på konto-
ret om saken.  
 
SVT 2, Animal Planet, Lokal-TV og Eurosport blir kun tilbudt digitalt fra mai 
måned.  
Dere som ser på TV uten digitalboks eller digital kortleser og har oppdaget at 
noen kanaler har blitt borte må gjøre et nytt kanal søk på TV-en. 
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GJESTEBEVIS TIL FELLES  
PARKERINGS OMRÅDE. 

 

Trenger man flere bevis, ta kontakt med styret!! 

OPPGRADERING AV KABEL-TV ANLEGGET. 
 

Eltel har nå fullført prosjekteringen på oppgraderingen av 
vårt bo område og oppstart hos oss blir den 15 august. 
Oppgraderingen har fått en kostnad på ca. 4 millioner. 

NØDÅPNING AV BOMMER! 
Det er strengt forbudt for beboere å bruke nød åpner!  
Den er reservert kun til offentlige etater. 
 
Vi hadde et tilløp til brann i Kantarellstien og fordi noen hadde 
brukt en tang eller liknende på nød låsen og ødelagt denne så 
hadde brannvesenet problemer med å komme inn i bo området! 
En inspeksjon med innsatsleder på begge bommene avdekket at 
begge var ødelagt og nesten umulige å åpne med nød nøkkelen. 
Begge låsene er nå byttet til en kostnad av 2800,- og lagt inn i 
planen for HMS vernerundene våre. 
 

TILHENGERE I BORETTSLAGET 
Det er forbudt å hensette tilhengere på borettslagets eiendom 
(bo område og p-plasser) uten en fullmakt fra styret. 
Alle tilhengere skal i området må registreres hos styret innen 1 
juni for å få et eget p-bevis og plassering. Dette må gjøres hvis 
man vil unngå kontrollavgift og/ eller borttauing fra området. 
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STYRET 2013/14 

  Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  
        E-post: frode@solliskogen.no                     
 

  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33  Tlf: 404 78 443 
 

  Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56  Tlf: 413 31 808 
   
 

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN  
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan 

hentes på vår hjemmeside.  Skjemaet kan leveres på kontoret eller 
legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen. 

 

TILHENGER UTLEIE 
Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom  

MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren. 
 

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN. 
 

MERK! SAKER TIL STYRET 
SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ 

ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET  
RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.  

SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN,  
ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.  

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IK-
KE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL. 

VAKTMESTER 
Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom  

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!  
Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside! 

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester. 
 

http://www.gulesider.no/person/profil/lars+mickael+johansson/0001011425400000000?search_word=riskestien%2017

